
Ve spolupráci s Mensou ČR proběhne IQ testování po
předchozí registraci.
Je připravených  několik termínů, které mohou zaručit
přednostní přijetí ke studiu (požádat o něj mohou
studenti s výsledkem IQ 129 a vyšším).

Zajímá vás studium IT? Chcete zjistit, co se na
Fakultě informačních technologií naučíte a kde pak
můžete najít uplatnění? Setkat se s vyučujícími nebo
si jen prohlédnout unikátní kampus a technologie,
které se tu vyvíjí? Na DOD se dozvíte všechno, co
budete potřebovat vědet o přijetí a studiu na fakultě.

Během dne vás čekají přednášky o studiu, prohlídky
fakulty a mnohá stanoviště – od ukázek studentských
projektů přes specializované laboratoře až po stánky
partnerských firem fakulty nebo FabLab kamion
Budete mít možnost zeptat se na cokoliv, co vás
ohledně studia na FIT zajímá.

fit.vut.cz/applicants/
open-days/.cs

31. 1. 2025
od 9:00 do 16:00

areál FIT VUT


